Финансовое управление Администрации муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай

ПРИКАЗ
31.12.2015 года № 32-п

Об утверждении Плана контрольных мероприятий Финансового управления Администрации муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай на 2016 год
В целях реализации пункта 2.3 Порядка осуществления Финансовым управлением Администрации МО «Усть-Коксинский район» РА полномочий по внутреннему муниципальному контролю, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Усть-Коксинский район» РА от 03.04.2014 года №199/3, п р и к а з ы в а ю:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить План контрольных мероприятий Финансового управления Администрации МО «Усть-Коксинский район» Республики Алтай на 2016 год согласно приложению настоящему Приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела учета и отчетности Финансового управления Администрации МО «Усть-Коксинский район» РА Воденину Н.Н.

Начальник Финансового управления
Администрации МО
«Усть-Коксинский район» РА                                                         О.Д. Фролова